
opusdei.org

Prelāta vēstījums
(2018. gada 8. aprīlis)

Kunga žēlsirdības svētdienā
prelāts mūs aicina lūgt Jēzum:
“Vairo mūsu ticību!”

7.04.2018

Ar Lieldienu prieku šodienas – Kunga
žēlsirdības svētdienas liturģija mums
atgādina šos svētā Jāņa vārdus:
“Mūsu ticība ir tā uzvara, kas uzvar
pasauli.” (1 Jņ 5, 4)

 Aizraujošajā misijā sludināt
Evaņģēliju katram cilvēkam, ikvienā
vidē, visām tautām, mēs visi kā



Baznīcas locekļi piedzīvojam daudz
prieka, bet sastopamies arī ar ne
mazums grūtību. Mēs paliksim
laimīgi un cerības pilni, ja dzīvosim
ticībā uz Dieva Žēlsirdību. Mēs paši
ar savām pūlēm nevaram iegūt šo
ticību, bet, jo īpaši tad, kad jūtamies
vāji, mēs varam to lūgt Jēzum tā, kā
to darīja apustuļi: “Vairo mūsu
ticību!” (Lk 17, 5)

Romā, 2018. gada 8. aprīlī

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/mensaje-del-prelado-8-
abril-2018/ (16.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-del-prelado-8-abril-2018/
https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-del-prelado-8-abril-2018/
https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-del-prelado-8-abril-2018/

	Prelāta vēstījums (2018. gada 8. aprīlis)

